
Основен суд Куманово - извештај за месец 3.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 3 0 9 3 6Оставина по приговор

20 75 0 95 73 22
Разни вонпарнични
предмети

38 11 0 49 6 43Физичка делба

738 70 0 808 148 660Оставина

24 19 0 43 12 31
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

44 469 0 513 457 56Заверки

17 34 0 51 29 22Замолници

887 681 1568 728 840Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 16 0 24 18 6
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

2 1 0 3 0 3Издавање дозволи

12 17 29 18 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

188 28 0 216 30 186Работни спорови
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2 1 0 3 1 2
Повторување на
постапката во парнично

86 20 0 106 26 80Семејни спорови

36 4 0 40 2 38Трговски спорови

68 5 0 73 9 64Стечај

4 2 2 4 1 3Платни налози-предлог

74 14 0 88 8 80Облигациони спорови

166 18 0 184 22 162Имотни спорови

276 44 0 320 53 267Парнични-мала вредност

145 35 0 180 47 133
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1045 171 1214 199 1015Вкупно - вид на предмет 2

1944 869 2811 945 1866Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 81 0 89 79 10
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 81 89 79 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

229 175 0 404 146 258
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

198 11 0 209 21 188
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 0 0 0 0 0
Прекин на издржување на
казна

3 102 0 105 103 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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54 43 0 97 37 60
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 14 0 16 14 2
Извршување на одземен
имот и предмети

486 345 831 321 510Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 3 0 55 3 52
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

52 3 55 3 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

293 52 0 345 38 307
Предмети за кривично
полнолетни

0 959 0 959 945 14Разни кривични предмети

56 75 0 131 86 45
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

350 1087 1437 1069 368Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 9 0 16 4 12
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 9 16 4 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

221 108 0 329 145 184
Разни прекршочни
предмети

1198 146 1 1343 234 1109Прекршочни предмети
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11 2 0 13 2 11
Кривичен совет за
прекршоци

1430 256 1685 381 1304Вкупно - вид на предмет 1

2333 1781 4113 1857 2256Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 180 0 182 181 1
Предмети од  судска
упрaва

2 180 182 181 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 5 0 9 2 7
Слободен пристап до
информации

1 4 0 5 2 3
Евиденција на преставки
и поплаки

5 9 14 4 10Вкупно - вид на предмет 0

7 189 196 185 11Вкупно - област 0

4284 2839 7120 2987 4133Вкупно 3
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